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Цели Да се генерира однесување кај вештачките интелигентни системи. Да 

се проучат начини за моделирање на однесувањата на роботите во 
околината. 
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